様式第３号（第７条関係）

年  月  日

御坊市長       様

     住  所

申請者  氏  名

     電話番号

御坊市新婚世帯住宅取得エール補助金資格認定申請書

 御坊市新婚世帯住宅取得エール補助金の交付対象者の資格認定を受けたいので、関係書類を添えて次

のとおり申請します。

    婚 姻 日        年       月       日

 申請者 配偶者

（フリガナ）

氏名

生年月日 年   月   日 年    月   日

① 所 得 金 額 円 円

② 貸与型奨学金の年間返済額 円 円

③＝①－② 差引 円 円

申請者及び配偶者の③の合計 円

添 付 書 類

１ 婚姻日を記載した戸籍謄本又は婚姻届受理証明書

２ 夫婦の所得証明書又は課税証明書

３ 貸与型奨学金を返済したことがわかるもの（貸与型奨学金を返

済していた場合に限る。）

４ 誓約書兼同意書（様式第２号）

５ 完納証明書等の市税の滞納がないことが確認できる書類